
?.ápia ze ochilze kntcdry paycholoc;lo konan6 a.9. 1988 

Prezence: viz příloha 

1. Zahájení - prof . Jnnouuek 
- přivítání nov6 pracovnice Vory Belicové 
- poděkov'ní za. or ~nizaci konference v Seči (dodo.točnč) dr. 

Uookovcovi , dr . Jtikarovi o. s . l!'ilipipvó . 
- poděkování p . re.rkvartovó BO. orBnni3aclh sběru 
- poděkování dr . Šubrtovi za. za.jiotění zájezdu do Leningradu 

a organizaci 1 ::.á.v:·tčvy z Lenincradu 
- poděkování dr . Šulovó - ujala se návňtěvy z PLR 
- poděkování všem, tdo spolupracoval ae skupinou Z Leningradu 

- návrh na sezení peycholoBů, kde by prof . Janouoek informoval 

o koneresu v uatrálii 

2 . Ze.hájení šk . roku 12.9. 1988 vč . 109 
- ar . Buro • - pověřen seznámením studentů I. roi . se otudiem 

J. Další akce v září: - souotřcdoní I. roč. na Albeři 14.-17. 9 

- výuka I . roč . zučínú 19.9. 
- odevzdání dipl . prací - do 9 . 9. 1988 
- SZZK - 1 komise - vedoucí doc . Čáp 

členi - dr . Srnec a další 

termíny - 5 .1 0 . a 18 .1 0 . 

4. Dr. Boachek - seznámení s rozvrhem 

5. Další schůze katedry - 20 .1 0 . 1988 

6. Dr . Iloskovec "" připomínky k začátku studia 

7. Di skuse: 14 . a 17.10 , - rigorózní řízení 
20 . a 2 1. 9 . - závorečné zkoušky PGS 

Zapsala : Za.hrdaníčková 

' 


